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ᐃᓄᖕᓂᒃ ᖃᐅᔨᒃᑲᐃᓂᖅ ᓄᑕᒥᒃ ᐱᓇᓱᑕᐅᔪᒥᒃ  

ᐅᓇᑕᕐᑐᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᓇᑕᒥ Department of National Defence 
ᒪᓕᒃᓗᒍ ᑎᑎᕋᕐᓯᒪᔪᖅ ᐃᓚᖓᓂ 55(1) ᓄᓇᕗᑦ ᐃᒥᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᓄᓇᕗᑦ ᓄᓇᖓᓂ 
ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑕ ᐱᖁᔭᐃᑦ (“ᐱᖁᔭᐃᑦ),ᖃᐅᔨᒃᑲᐃᕗᑦ ᐅᑯᐊ ᐅᓇᑕᕐᑐᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 
ᑲᓇᑕᒥ Department of National Defence ᐱᓇᓱᑎᖃᕐᒪᑕ ᓄᑕᒥᒃ ᐃᒥᕐᒧᑦ ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᒥᒃ ᓄᓇᕗᑦ 
ᐃᒥᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᓐᓄᑦ (ᐃᒥᓕᕆᔨᒃᑯᑦ) Nunavut Water Board (“NWB”) ᐊᑐᕈᒪᓪᓗᑎᒃ 
ᑯᕕᓯᖃᑦᑕᕐᓗᑎᒃᓗ ᐃᒥᕐᒥᒃ ᐅᑯᓂᖓ ᐱᓕᕆᐊᒥᒃᓄᑦ: 
 ᑎᑎᕋᖓᑕ ᓇᓴᐅᑕ: 8BC-NNF---- 

ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ: ᓇᓂᓯᕕᒃ ᑐᓚᒃᑕᕐᕕᒃ ᓴᓇᔭᐅᓂᖓ  
 ᓄᓇᒥ ᐅᕙᓂ:  NW Latitude: 73º3’45.72ʺ N; Longitude: 84º32’20.40ʺ W 
    NE Latitude: 73º3’44.39ʺ N; Longitude: 84º33’51.12ʺ W 
    SE Latitude: 73º4’05.83ʺ N; Longitude: 84º34’01.23ʺ W 
    SW Latitude: 73º3’58.32ʺ N; Longitude: 84º32’16.44ʺ W 
 ᑕᖕᒪᕐᕕᐅᔪᖅ ᐅᓇ: Latitude 73°4’01.09ʺ N, Longitude 84°32’49.9ʺ W 
 ᐱᔾᔪᑎᖓ:   ᓴᓇᓗᑎᒃ ᑕᖕᒪᕐᓯᒪᓗᑎᒃᓗ  
 ᖃᓄᐃᑦᑐᓂᖓ: “B”  
ᑭᓇᑐᐃᓐᓇᖅ ᑐᖓᓱᒃᑎᑕᐅᕗᖅ ᐅᖃᐅᓯᒃᓴᖃᕈᓂ ᐅᓂᑲᖁᔭᐅᕗᖅ ᑎᑭᓚᐅᖏᓐᓂᖓᓂ 
ᑐᖓᓂᓗᓐᓂᑦ ᔪᓚᐃ 25, 2014 ᐅᕗᖓ:  
 ᐊᖓᔪᖃᖅ ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᓕᕆᓂᕐᒧᑦ  
 ᓄᓇᕗᑦ ᐃᒥᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ  
 P.O. Box 119, Gjoa Haven, Nunavut X0B 1J0 

ᐅᖃᓚᐅᑕ: (867) 360-6338; ᓱᒃᑲᔪᒃᑯᑦ: (867) 360-6369;  
ᖃᕋᓴᐅᔭᒃᑯᑦ: licensing@nwb-oen.ca  

ᐊᔾᔨᖏᓐᓂᒃ ᑎᑎᕋᕐᓯᒪᔪᓂᒃ ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᖓᑕ ᐱᔪᓐᓇᕐᑐᑦ, ᐊᑭᖃᖏᑦᑐᓂᒃ, ᖃᕋᓴᐅᔭᒃᑯᑦ ᑕᑯᕕᖓᓄᑦ 
ᐅᕗᖓ: ftp://nunavutwaterboard.org/ ᑎᑎᕋᕐᓗᒍ  public ᐃᓯᕈᓐᓇᐅᑕ  registry 
ᐅᕙᓗᓐᓂᑦ ᐅᖃᐅᑎᓗᒍ ᐅᓇ:  
 Tamara Van Dyck, Defence Const. Canada 
 ᐅᖃᓚᐅᑕ: (613) 995-9741 

ᖃᕋᓴᐅᔭᒃᑯᑦ:    tamara.vandyck@dcc-cdc.gc.ca    
 
ᑭᐅᔭᐅᖏᒃᑯᓂ ᖃᐅᔨᒃᑲᐃᔾᔪᑎ ᐱᓇᓱᑕᐅᔪᒧᑦ ᐅᓪᓗᖏᑦ ᐃᓗᐊᓂ ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᒐᓗᐊᒥᓂᒃ 
ᐊᓯᐅᔨᓂᐊᕐᑐᖅ ᐊᑭᓕᕐᑕᐅᓂᕐᒧᑦ, ᒪᓕᒃᓗᒍ ᑎᑎᕋᕐᓯᒪᔪᖅ ᐃᓚᖓᓂ 58ᒥᑦ 61ᒧᑦ ᐱᖁᔭᓂ.  
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